din 18/31 Octomvrie 1908, precum și condițiunile, se pot vedea la oficiul parohial.

Doritorii de a lua în întreprindere această lucrare au să depună vadiu 10% în bani gata sau hârtii de valoare, după suma preliminată cu 5000 Coroane. Peatra, cărămida și păsipul trebuincios, le dă comuna bisericăscă.

Riușor, în 18/31 Ianuarie 1909.

Vincențiu Grama

Samoilă Dâmboiu

paroh. Nr. 218/1909

not. **Nicolae Borzea**

protopop.

Nr. 23/1909.

[25] 2—3

Concurs.

Pentru întregirea postului de paroh din parohia vacantă **Sârbi** cu filia **M.-Bretea** de clasa a II a, protopresbiteratul Iliei, pe temelul Ven. ordin Consistor al nr.